
ZARZĄDZENIE NR 79/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 10 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przyznawanych 
okolicznościowych nagród z funduszu specjalnego nagród pracownikom Uniwersytetu 

Szczecińskiego w Szczecinie nie będącym nauczycielami akademickimi”.

Na podstawie art. 66, w związku z art. 155 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz.U. z 2012 poz. 572 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 22/94 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 30 września 1994 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przyznawania 
okolicznościowych nagród z funduszu specjalnego nagród pracownikom Uniwersytetu 
Szczecińskiego w Szczecinie nie będącym nauczycielami akademickimi” (zm: zarządzeniem 
67/1999, zarządzeniem nr 51/2000, zarządzeniem 49/2001, zarządzeniem 48/2002, 
zarządzeniem 36/2003, zarządzeniem 104/2006, zarządzeniem 58/2009, zarządzeniem 
53/2010, zarządzeniem 59/2011, zarządzeniem 44/2012) wprowadza się następującą zmianę:

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wnioski, których mowa w § 6 należy składać do Samodzielnej Sekcji Ekonomicznej 
w terminie do 24 września 2013 r.”

2) § 11 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. W roku akademickim 2013/2014 minimalna wysokość nagrody wynosi 800 zł.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


